
 
 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na služby 
zadávanou podle § 18 odst. 5 ve spojení s § 6 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

„Aplikace zákona č. 247/2014 Sb., 
o poskytování služby péče o dítě v dětské 
skupině a o změně souvisejících zákonů 

v informačním systému inspekce práce REÚIP“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Spisová značka zadavatele: SUIPDS0316 

Zadavatel: 

Česká republika - Státní úřad inspekce práce 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

IČO: 75046962 



Výzva k podání nabídky SUIPDS0316   Stránka 2 z 4 

1. Identifikační údaje o zadavateli, kontaktní osoba 

Název zadavatele:    Česká republika - Státní úřad inspekce práce 
IČO:      75046962 
Sídlo zadavatele:    Kolářská 451/13, 746 01 Opava  
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor  

Adresa profilu zadavatele:   https://mpsv.ezak.cz/profile_display_13.html  

Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní společnost Fiala, Tejkal 
a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, 
e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci 
zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby 
zadavatele) a je pověřena zastupováním zadavatele v tomto výběrovém řízení. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Účel veřejné zakázky 

2.1 Účelem této veřejné zakázky je umožnit v informačním systému Registr elektronizace úkonů 
inspekce práce (dále jen „IS REÚIP“) zpracovávat kontroly plnění podmínek stanovených zákonem 
č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a povinností stanovených tímto 
zákonem (dále jen „zákon č. 247/2014 Sb.“). 

Předmět veřejné zakázky 

2.2 Předmětem veřejné zakázky je podpora procesu provádění kontrol, vedení správního řízení 
a vyhodnocování dat v IS REÚIP v souvislosti se zákonem č. 247/2014 Sb. včetně získávání informací 
z informačního systému veřejné správy „Evidence poskytovatelů péče o dítě v dětské skupině“. 

2.3 Dodavatel je v rámci plnění veřejné zakázky povinen provést tyto činnosti: 

a) Zpracovat procesní model a vytvořit systém provádění kontrol dodržování podmínek, za nichž je 
poskytována služba péče o dítě v dětské skupině dle zákona č. 247/2014 Sb. 

b) Zpracovat procesní model a vytvořit systém evidence správního řízení při porušení podmínek, za 
nichž je poskytována služba péče o dítě v dětské skupině dle zákona č. 247/2014 Sb. 

c) Provést analýzu potřeb a zpracovat definice vstupních číselníků IS REÚIP v návaznosti na požadavky 
zákona č. 247/2014 Sb., čímž se rozumí zejména 

1. Úprava a doplnění seznamu zákonů a prováděcích předpisů 
2. Publikování provedených změn číselníků v agendách IS REÚIP a jejich promítnutí 

do výstupních sestav a do systému vyhodnocování dat datového skladu BI systému 

d) Včlenění specifikace dětská skupina do existujících výstupů a sestav informačního systému REÚIP 

e) Promítnutí specifikace dětská skupina do stávajícího vyhodnocovacího datového skladu BI IS REÚIP 

f) Vytvoření nových výstupů a sestav na základě analýzy potřeb Státního úřadu inspekce práce (dále 
jen „SÚIP“) 



Výzva k podání nabídky SUIPDS0316   Stránka 3 z 4 

g) Analýza způsobu a vytvoření funkčního propojení s informačním systémem veřejné správy 
„Evidence poskytovatelů péče o dítě v dětské skupině“ 

h) Propojení s agendou Podněty a s dalšími stávajícími agendami IS REÚIP 

i) Dokumentace vytvořeného řešení a úprav systému IS REÚIP 

2.4 Bližší podrobnosti stanoví obchodní podmínky (Příloha č.2 dokumentace výběrového řízení). 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

3.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 980 000,- Kč bez DPH  

4. Doba plnění veřejné zakázky 

4.1 Zadavatel předpokládá zahájení plnění bezprostředně po uzavření smlouvy. Bližší podrobnosti 
stanoví obchodní podmínky. 

5. Místo plnění veřejné zakázky 

5.1 Místem plnění veřejné zakázky je stanoveno v obchodních podmínkách. 

6. Kvalifikace 

Vymezení kvalifikace 

6.1 Vymezení požadavků na kvalifikaci obsahuje dokumentace výběrového řízení. 

7. Dokumentace výběrového řízení 

7.1 Součástí této výzvy je dokumentace výběrového řízení obsahující požadavky zadavatele na 
předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

7.2 Zadavatel uveřejnil dokumentaci výběrového řízení vč. příloh na webových stránkách SÚIP 
(http://www.suip.cz/uredni-deska/).  

8. Hodnocení nabídek 

8.1 Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

8.2 Nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší nabídková cena za celý předmět veřejné zakázky bez 
DPH. 

8.3 Pokud budou podány dvě nabídky se stejnou nejnižší nabídkovou cenou stanovenou dle 
předchozího odstavce, rozhodne los. 



Výzva k podání nabídky SUIPDS0316   Stránka 4 z 4 

8.4 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 

9. Místo a lhůta pro podání nabídek 

9.1 Lhůta pro podání nabídek: do 26.04.2016 do 10:00 hod. 

9.2 Místo podání nabídek:  Česká republika - Státní úřad inspekce práce 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
na podatelně 
v pracovní dny od 8:00 do 14:00 

9.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za včasné 
doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik převzetí 
nabídky zadavatelem, resp. kontaktní osobou zadavatele (nikoli předání k poštovnímu doručení). 

9.4 Zadavatel neumožňuje podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 

9.5 Nabídka bude podána v neprůhledné obálce zapečetěné proti neoprávněné manipulaci 
přelepením, označena bude nápisem „Aplikace zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě 
v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů v informačním systému inspekce práce REÚIP“ - 
výběrové řízení - NEOTEVÍRAT" a názvem a adresou zadavatele i uchazeče. 

9.6 Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek. Odvolání zaslané 
nabídky je možno učinit písemnou formou nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

10. Otevírání obálek 

10.1 Termín otevírání obálek: 26.04.2016, 10:30 hod. 

10.2 Místo otevírání obálek:  Česká republika - Státní úřad inspekce práce 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
místnost č. 105 

11. Závěrečné informace 

11.1 Další podrobnosti stanoví dokumentace výběrového řízení. 

V Brně dne 15.04.2016  

_____________________________________ 
Česká republika - Státní úřad inspekce práce 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 

jednatel 


		2016-04-15T13:37:57+0200
	Mgr. Jan Tejkal




